פסילה. בזמן נהיגה של עבירה או לסוגיה, שכרות

צו

הנאשמת תרצה 180 שעות של"צ במסגרת עמותת "אנוש" בראשון לציון.

הריני מתרה בנאשמת כי אם לא תרצה העבודות כנדרש, יוחזר עניינה בפניי וייגזר עונש חמור יותר.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ח, 31/12/2017 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין, שופטת בכירה

הוקלדעלידישנהבמנדל